Mod. 129 (A)

REPUBBLICA ITALIANA

/MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPETTACOLO

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

f " [ For
e
; -4 2
o ro0 b e
. £ i o wfln : i
" = a . - ; L
_l', - .'ll ' '.“\: LA ; "
r" ; Myt .:' A, i
5 v £ !
[ v J = .. %
; 1, ff a. + ‘_-l.-"f'l.
.' ._|‘.'| I*
_e I :u;_ Wil

803 b £+ NIRRT SRR (1110 =101 (TR TS - 3. 4% S ——

B :’.:Jiﬂ d":m mz . legale rappresentante della Ditta Prola-Carlo Produzione

Tel. 3454350 consedea.. . Roma ... . .. e ... domanda, in nome e per conto della Ditta stessa,
la revisione della pellicola dal titolo: ..® .Un._Pareo. per. .l |

.......
"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""

di nazionalita: .X%@alimne. M. .. produzione Bitia Proia Carle Produzione
dichiarando che la pellicola stessa viene per la prima volta sottoposta alla revisione. Cinelatografica
. - | . 5072 |
Lunghezza dichiarata metri . . . 307 ................................... ... Accertata metri ?;

-4 ™o A P2y - T -
s 0 Gill 1573 J "
Roma, [I . | p. C—C"»"JL,(Q{ ............................

his

" Un Parm per }.'Etnn; J
Bn Cortometramw pmdatto g reﬂizmto da Carlo Pwla o Mrizia Pnlauhalli
msi&a f»-'#" Et@ mchi'

% ; : A
o pE ":'-"u-m:-w

-ogmw s

1'Etma durante la mm ultima fase @mttimn fivme di lava s@rga ﬁalln |
L bocca di fmm " e gi rivsrsa lungo i fianchi del monte,in uno dai B
pmuggi piﬁ mmmtati e suggestivi.Dalla neve e dal fuoco dei erateﬁ
alle foreste di conifere dells pendici, 1'Etna rapprosenta un ambiente
strmrﬂinn’ie che aapita una ﬂem cnmpaata di specie rare e

e proprie del
mlma Il Parm dell'Etzm & utatﬂ pmpesta per conservare e valorizzare

quest 'ambi ente e per impedire la costruzione di strade e complessi residen-

ziali in contrasto con 1'ambiente ed assurdi,che gid in pil zome stemmo



Pl

t

Vista la legge 21 aprile 1962, n. 161;
Vista la ricevuta del versamento in conto corrente postale n. /65-

dell'Ufficio ... € s, ﬂOI‘lF) ............................. intestato al Ricevitore del Registro.di Roma per il pagamento del-

la tassa di L. {3330

R I TR R s e PR R R TN R R S SRR R E R R R R R LR Bt B R

SU CONFORME parere espresso dalla Commissione di revisione cinematografica di 1° grado
DECRETA
. . . . (/ y, /J
NULLA OSTA alla rappresentazione in pubblico del film ... .Y s JRM R .. )/"0-4/ L,

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

a condizione di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non so-

stituire i quadri e le scene relative, di non aggiungerne altre e di non alterarne, in qualsiasi modo, l'ordine
senza autorizzazione del Ministero.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

MINISTRO

N.B. — 1l presente modulo non & valido se non munito del timbro del Ministero
del Turismo e dello Spettacolo - Direzione Generale dello Spettacolo.



N ] M A e W R L e

7212

MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPETTACOLO
DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

REPUBBLICA ITALIANA

TITOLO : .. % Wi Fad00

Metraggio dichiarato .. #*%

Metraggio accertato ... ...

—— e - - ——r - rr— e ——— -

DESCRIZIONE DEL SOGGETTO

P %ﬁﬁ%

Si rilascia il presente duplicato di NULLA OSTA concesso H ....coovevno... <A a termine della legge
21 aprile 1962, n. 161, saivo | diritti d'autore ai sensi della vigente legge speciale e sotto |'osservanza delle seguentl prescrizionl

1) di noen medificare In guisa alcuna Il titolo, | sottotitoll e le scritture della peilicola, di non sostituire i quadri e le scene
~relative, di non aggiungerne altri e di non alterarne, in qualslasi modo, I'ordine senza autorizzazione de! Ministaro.

LE R BN RS LR XN EEERRERENESLERENERENRERNTE!]

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

& e ,
Roma, B s L MINISTRO
r '.ﬁ:-',_,_ j:.. F;’ -
il B ”

STAMPATI PER LA CINEMATOGRAFIA
CORVO - Via Morgagni, 25 - 00161 Roma



£
b
Ry Sa
— A TR T .
R
-y

T T e T e T A T A TR s
o
o
e T " g et

Al Ministero del Turismo e dello Spebiiuis

—_— ey

' Direzione Generale dello Spettacolo

ROm A e

A

" - TR~ —e—

L
N
L
-!— o i
; _ .
I i
¢ | ‘ 3
; |
f 1
' .-
t 1
-
1 ;
'
T

L

r

‘

r

:

1 - = u .I
: o i
1 : - . L

1 L3 g P

| P _;' P B A
L i & e

! . S e} L e ! L

1 oy s k.

:’ g hld " ! -

'

. -

Il sottoscritto Carlo Prola, in qualita di

s
i
I
|
E
i
1
|
|
i
|
t
t
i

‘;titolaifedella Ditta Prola Carlo Pro duzione Ciné-
m

|

atografica,cdn sede in Roma Viale Medaglie d'0re 382,

| tel.3454150,produtirice del cortometraggio dal 4

th

LR )
49

§i

‘ ? in ! ; o e : . ' » - | " t
bl ::.- ., 3 ‘ ; = .' I i T . = e ‘ . - : . - = al - : rl_ ;
’ ! . )
: i
[

i
metraggio su detto.

| ' (7. z@,\m Is V(A

Dirta PROLA CARLO

JT‘:I oy s e S T e e e

PRODUIIORE CIREMATIRRAFICA

VIALE MEDAGLIE D'ORO, 882
ROMA - TEL, 845.41.50

- L T s A E b b i et Bt R e i o

I

i

L]

1
L 4
f'— !
t ;
! I
E i
i ]
t 1.
! ;
) ’
[ '
"r"- !
! ;
i L
I
) s
!
L
1
£
!, 1
: "
'-. |
[ L
L i
i ]
i <o
;k F
i ;

d
' :
s '
: i
r i
[ _,
1 }

B ) H,_-—_.-:ﬂr-r—q-.—u,—:’-:r—-—_'.‘_—q_-mr_-



